
平成２４年１月１１日 

お客様 各位 

 

                             株式会社 LIXILニッタン 

                             取締役社長 板倉 秀樹 

 

弊社のセコム株式会社グループへの参加について 

 

拝啓 

 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。日頃弊社の製品をご愛顧賜り心より厚く 

御礼申し上げます。 

さて、昨日、株式会社住生活グループとセコム株式会社との包括的な業務提携契約の締結に 

伴い、当社発行済株式の全株式が株式会社 LIXIL よりセコム株式会社へ譲渡される契約も 

締結された旨、両社より発表されました。これにより、弊社は本年４月１日付けをもちまして 

セコムグループの一員となります。なお、実際の株式譲渡は本年４月１日に行われることに 

なり、今後は、セコムグループ入りする準備を開始させていただくことになりました。 

 

それに伴い、弊社は本年 4月 1日付をもちまして社名を「株式会社 LIXILニッタン」から

「ニッタン株式会社」に変更いたしますが、従来通りニッタンブランドを展開できる独立企業

として存続するとともに、本社所在地、代表者をはじめとする役員陣も変わりなく引き続き  

業務運営に専心し、お客様への対応につきましても従来に増して精一杯努力させていただく  

所存でございます。また、セコムグループ各社との新たなコラボレーションによってお客様の

皆様方に、新たな製品サービスをご提供できるものと確信しておりますので、今後とも弊社  

製品をご愛顧賜りますよう心からお願い申し上げます。 

 

本来であれば、拝眉の上ご報告申し上げなければならないところ、誠に恐縮ではございますが

書面にてまずは取り急ぎご報告させていただきます。 

また、本件に関するお問い合わせは弊社の担当営業店までお願いいたします。 

末筆ながら、貴社の益々のご繁栄と皆様のご健康とご多幸を心より祈念申し上げます。 

 

敬 具 

 

 

 

 


